



سازمان نظام مهندسی ساختمان

پنجمین همایش ملیت عمومی

گیلان - تیرماه ۱۳۸۱

بنام خدا

## صورت جلسه پنجمین همایش هیأت عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان

اجلاس پنجم هیأت عمومی راس ساعت ۳۰:۹ پس از اجرای زنده سرود جمهوری اسلامی ایران و تلاوت آیاتی از کلام الله افتتاح شد و سخنرانی های مراسم افتتاحیه طبق برنامه پیش بینی شده اجراء گردید. در ادامه اجلاس پس از تنفس در ساعت ۴۰/۱۲ با اعلام حضور ۲۴۵ نفر از اعضاء هیأت مدیره سازمانهای نظام مهندسی استانها رسمیت جلسه اعلام شده و شروع به کار نمود. نخست هیئت رئیسه شورای مرکزی در جایگاه قرار گرفت و برای انتخاب هیئت رئیسه همایش پیشنهاد کتبی ۴۶ تن از اعضاء را مبنی بر انتخاب اعضاء هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گیلان به عنوان هیئت رئیسه اجلاس قرائت شد و پیشنهاد با اکثریت آراء به تصویب رسید و جایگاه در اختیار آقایان مهندس فرید فیروزی، مهندس حاجی علی افضلی و مهندس رضا رضائی راد، مهندس حمید رحمانی و مهندس فرهاد حجت انصاری به عنوان رئیس، نائب رئیس، دبیر و ناظرین جلسه قرار گرفت.

در ابتداء فعالیت یکساله شورای مرکزی توسط آقای مهندس معین زاده دبیر شورای مرکزی طبق ۴۰۰ صفحه گزارش پیوست قرائت گردید. سپس آقای مهندس مقیمی رئیس شورای انتظامی گزارش این شورا را قرائت فرمودند در ادامه جلسه آقای مهندس صلواتی بیان یکساله را گزارش فرمودند و بیان سال ۸۰ طبق (۶) صفحه در پیوست صورتجلسه حاضر با اکثریت آراء به تصویب رسید.

بودجه سال ۸۱ (طی یک برگ پیوست) نیز توسط ایشان به سمع و نظر اعضاء رسید ۳ نفر مخالفین و ۳ نفر موافقین بودجه پیشنهادی به ترتیب نقطه نظریات خود را بیان نمودند.

پس از مذاکرات مشروحه در مورد بودجه پیشنهادی ۸۱ رای گیری شد و با شمارش آراء به تعداد



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
نخستین همایش ملی  
گیلان - تیرماه ۱۳۸۱

۷۴ نفر رای مثبت به تصویب نرسید.

جلسه در ساعت ۱/۴۵ دقیقه جهت تنفس و اداء فریضه نماز، نهار و استراحت خاتمه یافته و ادامه آن به ساعت ۴ بعد از ظهر موکول گردید.

ادامه جلسه بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۸۱/۴/۱ در ساعت ۴/۴۵ دقیقه در سالن جام جم مجموعه زیباکنار برگزار گشت.

در ابتداء با درخواست هیئت رئیسه، حاضرین به مناسبت درگذشت عده‌ای از هموطنان آوج همدان که در حادثه زلزله ۷/۵ صبح روز جاری اتفاق افتاد فاتحه‌ای قرائت نمودند.

در ادامه جلسه نامه پیشنهادی اصلاح بودجه با امضاء ۳۵ نفر به هیئت رئیسه ارایه شد و طرح آن در دستور جلسه مورد رای گیری قرار گرفت که با اکثریت آراء مصوب شد.  
در رد یا قبول این اصلاحیه ۶ نفر مخالفین و موافقین به ترتیب صحبت نمودند.

پس از پایان اظهارات بر روی بندهای اصلاحیه بودجه پیشنهادی، رای گیری انجام پذیرفت و بودجه با اصلاحات به شرح زیر با اکثریت آراء تصویب شد:

### بند (۱) - درآمدها

الف - وجوه حاصل از سرانه عضویت اعضای نظام مهندسی استان ها (۴۶۰۰۰ عضو) به ازاء هر عضو ۲۲۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۱۰۱۲۰۰۰ هزار ریال

ب - ۱۵ درصد از مبالغ تخصیصی به سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان استان از محل عواید ماده (۳۹) قانون به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ هزار ریال.



سازمان نظام مهندسی ساختمان

پنجمین همایش ملی مهندسی

گیلان - تیرماه ۱۳۸۱

## بند (۲) - هزینه‌ها

الف - هزینه‌های جاری مبلغ ۱/۰۱۲/۰۰۰ هزار ریال .

ب - هزینه‌های سرمایه‌ی مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ هزار ریال .

ج - هزینه‌های هیأت عمومی پنجم به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ هزار ریال.

ساعت ۳۰:۵ تنفس اعلام شد، ادامه جلسه طبق برنامه به ساعت ۱۱ صبح یکشنبه ۸۱/۴/۲ موكول

گردید.

در ادامه جلسه پس از سخنرانی‌های مراسم اختتامیه، محل همایش ششم مورد بحث قرار گرفت و نهایتاً با توجه به داوطلبی استان چهارمحال بختیاری این استان بعنوان میزبان همایش ششم با اکثریت آراء انتخاب شد. سپس قطعنامه پایانی اجلاس توسط دبیر شورای مرکزی قرائت و پس از ارائه نظریات موافق و مخالف با اکثریت آراء به تصویب رسید.

جلسه ساعت ۴۰:۱۳ روز یکشنبه مورخ ۸۱/۴/۲ با تشکر هیئت رئیسه از کلیه شرکت کنندگان در همایش خاتمه یافت.

حمید رحمانی

فرهاد حجت انصاری

فرید فیروزی

علی حاجی علی افصلی

رضا رضایی راد